



Brodnica, 7.06.2021

„Człowiek jest wielki nie przez to, co posiada
lecz przez to, kim jest, nie przez to, co ma,
lecz przez to, czym dzieli się z innymi”
/Św. Jan Paweł II/



Szanowny Pan
Piotr Boiński
Starosta Brodnicki

W imieniu pracowników Państwowej Inspekcji Sanitarnej w Brodnicy składam Panu i na Pana ręce serdeczne podziękowania Burmistrzom miast, Wójtom gmin, Przewodniczącemu Rady Powiatu Brodnicy i Wszystkim Radnym, Członkom Zarządu Rady Powiatu, Sekretarzowi i Skarbnikowi, Naczelnikom wydziałów i Wszystkim Pracownikom Starostwa Powiatowego oraz Kierownikom powiatowych jednostek organizacyjnych, Komendantom Powiatowych Służb i Straży, Dowódcy Jednostki Wojskowej, Proboszczom Parafii, Dyrekcji i Wszystkim Pracownikom Służby Zdrowia, za nieocenioną pomoc, okazane serce i wzorową, codzienną współpracę w walce z pandemią koronawirusa SARS-CoV-2 w okresie od marca 2020 do czerwca 2021r.

Państwa merytoryczne, wielkie wsparcie, zrozumienie, profesjonalizm i pełna poświęcenia ofiarna praca przyczyniła się do zachowania bezpieczeństwa epidemiologicznego w powiecie brodnickim.

W okresie największego obciążenia pracą pracownicy Państwowej Inspekcji Sanitarnej w Brodnicy spotkali się z ogromną życzliwością z Pana strony i za Pana pośrednictwem ze strony Burmistrzów miast i Wójtów gmin naszego powiatu. Dziękuję za pomoc w zakresie oddelegowania do pracy administracyjnej w stacji swoich pracowników, zapewnienie posiłków regeneracyjnych oraz wyposażenie w materiały biurowe i środki ochrony indywidualnej. Wsparcie to dało pracownikom Inspekcji Sanitarnej poczucie, że w najtrudniejszym okresie pracy nie pozostawali sami, a ich praca została zauważona i doceniona.

Jednocześnie życzę Państwu przede wszystkim dużo zdrowia, niespożytych sił i pomyślnej realizacji dalszych, wspaniałych i ważnych inicjatyw dla dobra Mieszkańców i za trud wniesiony w dynamiczny rozwój naszego powiatu oraz wyrażam nadzieję na kontynuowanie tak serdecznej współpracy w zakresie zdrowia publicznego lokalnej społeczności.

Łączę wyrazy szacunku

Państwowy Powiatowy
Inspektor Sanitarny
w Brodnicy
Danuta Kowalkowska-Szramka
Danuta Kowalkowska-Szramka
mgr biologii higienista epidemiolog